檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部體育署　函

地址：10489 臺北市朱崙街20號

承辦人：林春妃

電話：02-87711016

傳真：02-87728707

電子信箱：doreen@mail.sa.gov.tw

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國105年9月13日

發文字號：臺教體署學(二)字第1050028413號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：巡迴學校名單(105D019271_105D2009175-01.docx)

主旨：有關「『SH150規律運動讓你更聰明』巡迴車到你校」網

路活動，請務必協助函轉所屬學校踴躍參與及投票，詳如

說明，請查照。

說明：

一、運動能增進孩子的學習力、記憶力和專注力，為使學生養

成規律運動習慣、提升體適能，體育署於今（105）年度

將展開32場「SH150 規律運動讓你更聰明」的校園巡迴活

動，希望學生每週除了體育課外能夠運動150分鐘，並妥善

的運用零碎的下課時間與同儕一同運動。

二、「『SH150規律運動讓你更聰明』巡迴車到你校」網路活

動辦法，說明如下：

(一)報名參加「巡迴車到你校」的學校：

１、報名網址:sh150.richapi.com/contestant/apply。

２、報名資料:

(１)報名人員(承辦人員)姓名及聯絡的電子郵件。

(２)學校代表照片(寬高不超過300px，檔案大小不超過

150KB)

7

1050176506

■■■■■■花府 ■■■■■■■105/09/19

■■■■■■■

90

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(３)報名後若需要修改資料或照片，需填入原先填寫的

電子郵件。

(二)「巡迴車到你校」票選活動：

１、參加對象：中華民國國中、高中職及五專，以校為單

位報名，全國國民皆擁有投票機會。

２、活動方式：

(１)於活動網頁填入基本資料後，即可投票(每人每天

僅限投一票)。

(２)票數最高的四所學校，即可讓「『SH150規律運動

讓你更聰明』巡迴車到你校」。

(三)票選活動日期：

１、學校報名期間：105年9月8日至9月30日。

２、網路投票活動期間：105年9月8日至9月30日。

(四)評審期間：將於105年10月上旬，辦理資格審查會議，

並於105年10月中旬公布得獎名單。

三、活動將邀請目前當紅校園偶像劇「我的老師叫小賀」演員

共同參與。

四、以上若有相關問題，請電洽「民視文化公司」許恆豪先生

，電話：（02）25702570＃8208。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府

副本：民視文化事業股份有限公司、本署學校體育組 2016-09-19
08:41:29